ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    36   0.00 836.80 836.80
Saudi Riyals Nine Hundred Sixty Two ThirtyTwo Halala 125.52 962.32

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO تموينات عكاظ حائل للمواد الغذائية : تموينات عكاظ حائل للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [34010197]Okaz Hail­5302059­ ­ت عكاظ حائل­5302059 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310983667500003 310983667500003 الرقم الضريبي للعميل# :